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Detail Werbetafel (SIA) M 1:100

Anmerkung

Im Zuge der Straßenbaumaßnahme
sind alle Schieberkappen und
Abdeckungen (Schächte etc.) an
gepl. Geländehöhen anzupassen.

Im Zuge der Baumaßnahme
werden durch die Eurawasser Nord GmbH
der Regen- und Schmutzwasserkanal,
die Trinkwasserleitung sowie sämtliche
Hausanschlüsse erneuert.

GR

W BP

RG

MP

KLP

W

Stahlgittermast

Stahlbetonmast

Sperrpfahl fest

Sperrpfahl beweglich

Poller

Verkehrsschild allg.

Wegweiser

Ortseingangsschild

Werbeschild

Bushaltestelle

Ampel

Warnkreuz

Schranke

Kilometerstein

Leitpfosten

Fahnenmast

Briefkasten

Papierkorb

Parkbank

Lichtschacht

Spielgerät Spielplatz

Findling

G

4,50
4,40

Schacht, eckige Abdeckung

Schacht, runde Abdeckung

Uponorschacht

Wasserzählerschacht

Sickerschacht

Ein- bzw. Auslauf

Regenfallrohr

Grundwasserbeobachtungsrohr

Gasmerksäule

Unter-/ Überflurhydrant Wasser

Absperrschieber Wasser / Abwasser

Hausanschlussschieber Wasser

Absperrschieber Gas / Fernwärme

Schilderpfahl (Armaturen/Ltg.)

Straßenablauf am Bord

Straßenablauf frei

Straßenablauf unter Bord

Schaltschrank

Merkstein (Armaturen/Ltg.)

Straßenlaterne allg.

Straßenlaterne auf Betonmast

Straßenlaterne auf Stahlmast

Wasserspiegelhöhe
mit Datum der Messung

Böschungs(         )kanteober
unter

Öffentliche- und Wohn-
gebäude ( mit Überdachung)

Garagen und
Wirtschaftsgebäude

Trennung Tief-, Hochbord

Höhenangabe Bord oben/unten

Straßenkante

Nutzungsartengrenze

Wegbegrenzung

Hecke

Zaun

Mauer freistehend

Stützmauer / Stützwand

Befestigungsartenwechsel

Leitplanke

Holmengeländer / Geländer

Ga

12b

4,7

Laubbaum

Nadelbaum

Obstbaum

Baumstumpf

Gebüsch / Strauch

Laub-/Nadelwald

Gebüschfläche

Laub-/Nadelgehölz

Schilf

Sumpf / Bruch

Grünland

Gartenland

Oedland

Ackerland

Straßenbegleitgrün

Rasen-/Zierfläche

Pflanzfläche

Bitumenbelag

Straßenbeton

Plattenbeton

Betonpflaster

Kleinpflaster (Granit)

Großpflaster (Granit)

Ziegelpflaster

Schotterdecke

Sandfläche

Grandfläche

Rasengitterstein

Klinkerpflaster

Mansfelder Schlackepflaster

HB

RB

TB

RaB

Steigpfeil für Treppen, Rampen usw.
mit Anzahl der Stufen

Fließrichtungspfeil

5

Geländepunkt mit
Höhenangabe

Gemeindegrenze

Gemarkungsgrenze

Flurgrenze

Flurstücksgrenze

Flurstücksnummer

Grenzpunkt

12
3

Legende Bestand

Hydr.

18

 (unvermarkt, vermarkt)

A

Hochbord

Rundbord

Tiefbord

Rasenbord

F

AV

Parzellennummer

Traufhöhe ü. HN in m
Firsthöhe ü. HN in m

Entwässerungsrinne

0.01
10.12.03

TH
FH

Vermessung durch:
Vermessungsbüro Hansch & Bernau
Homepage:
www.hansch-bernau.de

Lagebezug: GK 42/83
Höhenbezug: HN76
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H
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B
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H
B

H
B
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H
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R
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R
aB

R
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pe

AV

AVHydr.
AV
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HB

P

PPP

P
TB

TB TB TB TB

3.7

3.7

TB TB

G

HB

HB

HB HB
TBRaB

RaB

RaB

RaB

Motorrad

Rollstuhl

3.02

3.13

TB

T BT B

RaB

Seestraße

Bus

15a
15

14
13

3
1

1
c

1
b

12

3
1

12

2.99

2.98

2.82

2.98

3.03

3.05

3.01 2.90 2.88
2.82

2.84

2.932.96
3.06

2.90
2.87

2.83

2.88

2.83

2.972.93

3.04

2.96

3.01

3.02

2.85

2.97

2.90

2.982.84
2.85

2.99

3.01

3.07

3.00
3.03

2.95

2.85

2.94

3.00

2.99

3.00

3.02

2.95

3.1
3.4

Gel.3.4

OK:
3.54

3.10

3.16

3.42

3.10

3.37

3.25

3.07

OK:3.59
3.25

3.34

3.13

3.60

3.59

4.30

3.47

2.93

OK-M:4.61
OK-M:4.43

3.04

3.9

OK-M:4.48
OK-M:4.47

OK-M:4.50

2.84
2.78

2.86

3.00

D2.96

D2.93

3.06

3.07

OK:
3.38

OK:
4.35

OK-M:4.57
4.25

4.30

D4.24

3.00

2.99

4.27

3.36

3.00
2.81

2.80

OK:3.37OK:3.53
2.93

3.10

2.85

2.78 2.922.78

3.54

4.04.0
4.0

4.2

D4.16

4.19

OK-M:4.48

4.15

OK-M:4.46

4.26

D2.99

D3.01

D2.922.91

2.94

2.84

2.86

2.89

D2.91

2.94

2.96

2.88

2.91

2.89

2.90

2.89

2.84

2.82

2.81

2.78

2.81

2.85
2.95
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2.87 2.87
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2.79
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2.76
2.883.02

2.93

3.02

3.04

3.01

2.73

2.80
3.00

2.91

3.00
3.00

3.01

3.15
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2.76

2.75

2.84

2.75

2.72

2.70

2.82

2.70

2.87

2.943.02

3.12
3.02

D3.10

3.11

3.08

3.01

2.99

3.07

2.99

3.00
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2.90

2.902.92

2.90
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2.73

2.72
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2.95

2.86
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2.74

2.95
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2.95

2.75 2.80 2.75
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2.69

2.79
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2.77

2.72

2.68

2.68

2.76

2.66

2.74
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2.75

2.70
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2.69

2.86

2.89

2.99

3.07

2.70

2.88 2.67
2.84

2.68

2.67
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2.96

3.04

2.96

3.05

3.07

3.21
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3.06

3.08
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2.79

2.81
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2.93

2.88

2.90

3.00

2.96
2.96 2.972.95

2.98
2.96
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3.003.003.01

3.033.01

2.96

3.01
3.02
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3.02
D3.083.07

2.98

3.00
3.00

D3.05

3.013.02
D2.99

D3.01

3.00

3.063.06

2.92

3.04

3.09

2.94

3.07

3.10

2.89

3.06

3.09 2.95

2.93
2.92

2.90

3.03
2.90

2.90

4.28

4.2
4.2

4.2

OK-M:4.58

2.93

2.98
2.96 2.95

3.01

3.04

3.053.04

2.92

3.04
2.92

3.06
2.94

3.04
2.94

3.03

2.93

2.95
2.94

OK:3.42

3.01

3.13
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3.38

2.94
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2.97
2.95

2.96
2.91

2.92
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2.88 2.84
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3.95

3.95
2.90

2.88
2.88

2.88
2.86

2.83 2.88
2.90

2.90

OK:
3.90

OK:3.76
OK:3.89

OK:3.90

OK:3.92

OK:
3.91

OK:3.91
OK:3.93

OK:3.963.0 3.0 3.0 3.0 3.0
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Planung

Fahrbahn

Gehweg

Distanzstreifen

Zufahrt und Querung zum Kurhausgarten

Rampenstein

Pflanzstreifen

straßenbegleitende Parkflächen

Asphalt (Körnung 0/8), hell gesplittet mit natürlicher Gesteinskörnung

Asphalt (Körnung 0/8), hell gesplittet mit natürlicher Gesteinskörnung

Betonplatten, quadratisch 25 x 25 cm, diagonal verlegt mit Bischhofsmütze, grau

Granitkleinpflaster 8 x 11 cm, neues Material, handelsübliche Schlagung, passé verlegt, rot-blau-bunt,
Einfassung mit Läuferreihe, unter 70 cm Mosaikpflaster

Granitkleinpflaster 8 x 11 cm, neues Material, handelsübliche Schlagung, passé verlegt, grau,
geschnitten und gestockt

mit straßenseitiger Pflegekante 20 cm, 2 Reihen Granitkleinpflaster, Stahlband,
Übersteigschutz Legi, mehrreihige Heckenplanzungen

Entwässerungsrinne mit Straßenablauf
Granitreihenstein 14 x 16 cm, 3-reihig, grau

Grandura Betonelement, grau

Wartefläche
Betonplatte 30 x 30 x 8 cm, kugelgestrahlt, rot

Anpassungsbereich mit vorh. Material

Hochbord (B 14/25 Fase, 8 cm Ansicht), vorh. Material verwenden
HB

FahrgastunterstandFGU

Papierkorb

Rostocker Busbord 20 cm, neues Material verwenden

Tiefbord (TB 15/20, 0 cm bzw. 3 cm Ansicht), vorh. Material verwenden

RBB

TB / TB=3

RPS

PP

verstärkter Oberbau in Zufahrten

Bankett

vorh./ gepl. Baum (Acer campestre - Feldahorn)

Baumschutz

Zeichenerklärung

Sonstiges

Versorgungseinrichtungen

gepl. Regenwasserkanal (wird durch Eurawasser erneuert)

gepl. Anschlussleitung DN 150

Verwaltung

Flurstücksgrenze

 f=    0,000 m
 T=    0,250 m
 H=      250 m

K
M

=
0+

280,000

T
S

=
2,898 m

0,500 %

15,913 m

0,700 %

6,965 m

Gradientenhochpunkt

Gradiententiefpunkt

Querneigung2,5 %

Neigungsbrechpunkt
mit Angabe von
Ausrundungshalbmesser,
Längsneigung und Abstand
zum nächsten Neigungs-
brechpunkt

Bohrpunkt mit fortlaufender NummerBS 2/12

Leuchte Fa. Leipziger Leuchten GmbH, System im RAL 9005 tiefschwarz,
Mastaufsatzleucht Lucas VII

gepl. Drainageleitung DN 100

Anmerkung

Die Flurstücksgrenzen stellen einen Auszug aus der
automatisierten Liegenschaftskarte (ALK) dar. Sie
dienen nur der Infomation und nicht als Rechtsgrundlage.

Anmerkung

Vorhandene Verkehrszeichen
während der Bauzeit aufnehmen
und lagern, gemäß Markierungs-
und Beschilderungsplan neu setzen
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